PAGE
2

Дата начала экспертизы: 25.09.2017                                                                                      проект

Окончательная дата приема

экспертных заключений: 05.10.2017

Разработчик:

Халилов Сергей Валентинович,

начальник отдела правового обеспечения

221-62-24

Экспертное заключение направить:

Халилов Сергей Валентинович,

начальник отдела правового обеспечения

221-62-24
проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «       »                 2017 года                                                                    №______
	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 614 «Вопросы Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан»

Во исполнение Указов Президента Республики Татарстан от 11 августа 2017 года № УП-668 «Об индексации должностных окладов государственных гражданских служащих Республики Татарстан», от 11 августа 2017 года        № УП-669 «Об индексации должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Татарстан, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики Татарстан»  Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 614 «Вопросы Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.04.2005 № 187, от 02.08.2006 № 396, от 12.10.2007 № 549, от 02.03.2009    № 117, от 21.09.2009 № 657, от 10.12.2010 № 1036, от 17.12.2010 № 1078, от 01.07.2011 № 534, от 25.10.2011 № 887, от 18.03.2013 № 178, от 07.11.2013   № 858, от 07.02.2014 № 70, от 20.05.2014 № 336, от 10.12.2014 № 970, от 05.06.2015 № 422, от 09.12.2015 № 929, от 15.04.2016 № 227, от 14.07.2016   № 480, от 27.07.2016 № 517) следующее изменение:

пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Установить предельную численность работников аппарата Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан в количестве 88 единиц с месячным фондом оплаты труда по должностным окладам 450,1 тыс. рублей».
2. Министерству по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан принять в соответствии с законодательством организационные решения, обеспечивающие реализацию пункта 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившими силу абзац второй пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.11.2013 № 858 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 614 «Вопросы Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан».
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2017 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан

                                      А.В. Песошин